
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

∆/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου 
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία 
Πληροφορίες : Χριστοπούλου Μαρία 
Τηλέφωνο     : 23843-50256 
FAX               :23840-21226 
e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr 

                           
Αριδαία,      13/11/2017 
Αρ. Πρωτ.    29565 
 
 
 
Κοινοποίηση:  
ΤΟΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
∆/ΝΣΗ: Α. ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆Η 5 
Τ.Κ.: 60134 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΗΛ.: 23510 76044 
FAX:  23510 47603 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Έγκριση Ποιότητας Υλικών Έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 

ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΑΡΙ∆ΑΙΑΣ» 

Αναδόχου: ΤΟΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
 

H Προϊστάμενη Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών έχοντας υπόψη: 

 

α) την από 10-11-2015 υπογραφείσα σύμβαση κατασκευής του έργου του θέματος, 

β) το από 7-11-2017 πρακτικό Επιτροπής Παραλαβής και Ελέγχου Ποιότητας Υλικών,  
 

αποφασίζουμε 
 

την έγκριση των υλικών που αναφέρονται στο από 7-11-2017 πρακτικό της Επιτροπής Παραλαβής και 

Ελέγχου Ποιότητας Υλικών του έργου του θέματος. 

 

                                                                                                                                                                                             

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

 
 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

    

ΑΔΑ: ΩΟΣΜΩΨΩ-ΔΧ3


	Αρ. Πρωτ.    29565

		2017-11-13T11:48:54+0200
	Athens




